
 

КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН  

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

18.12.2020                                                                                                      № 43/7-П 
г. Биробиджан 

 

Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для ГП ЕАО 

«Облэнергоремонт плюс» на территориях некоторых муниципальных 

образований Еврейской автономной области на 2021 год 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в 

сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 16.07.2014 

№1154-э «Об утверждении Регламента установления регулируемых тарифов в 

сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете тарифов и цен 

правительства Еврейской автономной области, утвержденным постановлением 

правительства Еврейской автономной области от 16.07.2013 № 321-пп, на 

основании решения Правления комитета тарифов и цен правительства области 

от 18.12.2020 № 43/7-Р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 

года тарифы на питьевую воду и водоотведение для ГП ЕАО «Облэнергоремонт 

плюс» на территориях некоторых муниципальных образований Еврейской 

автономной области согласно приложению № 1. 

2. Установить и ввести в действие с 01 июля 2021 года по 31 декабря 2021 

года тарифы на питьевую воду и водоотведение для ГП ЕАО «Облэнергоремонт 

плюс» на территориях некоторых муниципальных образований Еврейской 

автономной области согласно приложению № 2. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                    Г.Ф. Шлыкова 

 

 
 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу комитета  

тарифов и цен правительства 

Еврейской автономной области 

от 18.12.2020 № 43/7-П 

 

Тарифы на питьевую воду и водоотведение  

для ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территориях некоторых 

муниципальных образований Еврейской автономной области  

с 01 января 2021 года по 30 июня 2021 года 
 

МО «Валдгеймское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 21 рубль 33 копейки за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 25 рублей 60 копеек за 1 куб.м 

МО «Найфельдское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 77 рублей 14 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 92 рубля 57 копеек за 1 куб.м 

Водоотведение 

Иные потребители (без учета НДС) 51 рубль 53 копейки за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 61 рубль 84 копейки за 1 куб.м 

МО «Дубовское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 53 рубля 28 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 63 рубля 94 копейки за 1 куб.м 

Водоотведение 

Иные потребители (без учета НДС) 36 рублей 01 копейка за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 43 рубля 21 копейка за 1 куб.м 

МО «Бирофельдское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 99 рублей 36 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 119 рублей 23 копейки за 1 куб.м 

Водоотведение 

Иные потребители (без учета НДС) 26 рублей 20 копейки за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 31 рубль 44 копейки за 1 куб.м 

МО «Птичнинское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 43 рубля 66 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 52 рубля 39 копеек за 1 куб.м 

Водоотведение 

Иные потребители (без учета НДС) 64 рубля 15 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 76 рублей 98 копеек за 1 куб.м 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к приказу комитета  

тарифов и цен правительства 

Еврейской автономной области 

от 18.12.2020 № 43/7-П 

 

Тарифы на питьевую воду и водоотведение  

для ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территориях некоторых 

муниципальных образований Еврейской автономной области  

с 01 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года 

 
МО «Валдгеймское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 22 рубля 20 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 26 рублей 64 копейки за 1 куб.м 

МО «Найфельдское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 80 рублей 30 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 96 рублей 36 копеек за 1 куб.м 

Водоотведение 

Иные потребители (без учета НДС) 53 рубля 64 копейки за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 64 рубля 37 копеек за 1 куб.м 

МО «Дубовское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 55 рублей 46 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 66 рублей 55 копеек за 1 куб.м 

Водоотведение 

Иные потребители (без учета НДС) 37 рублей 49 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 44 рубля 99 копеек за 1 куб.м 

МО «Бирофельдское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 103 рубля 43 копейки за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 124 рубля 12 копеек за 1 куб.м 

Водоотведение 

Иные потребители (без учета НДС) 27 рублей 27 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 32 рубля 72 копейки за 1 куб.м 

МО «Птичнинское СП» 

Питьевая вода 

Иные потребители (без учета НДС) 45 рублей 45 копеек за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 54 рубля 54 копейки за 1 куб.м 

Водоотведение 

Иные потребители (без учета НДС) 66 рублей 78 копейки за 1 куб.м 

Население (с учетом НДС) 80 рублей 14 копеек за 1 куб.м 

 


